Fundação Universidade Federal de

Rondônia
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

GRUPO DE ESTUDOS DA BIODIVERSIDADE DA AMAZÔNIA SUL-

OCIDENTAL

Edital 001/ 2024

Resultado do Processo de seleção de alunos para atividades de

extensão

O Herbário Rondoniense, torna público o lançamento do resultado do processo de

seleção do Projeto de Extensão: Visitas Mediadas as Coleções Biológicas da UNIR

(PJ091-2024), que está vinculado ao Programa Institucional de Bolsas de Extensão e

Cultura da Universidade Federal de Rondônia (Edital No 008

PIBEC/PROCEA/UNIR/2023).

Aluno  Cv

lattes

20

Histórico

20

Entrevista

60

Total  Situação

Vinícius Lins da Costa

(AF)

10  10  60  80  Aprovado

Bolsista

Maria Vitória de

Araujo Gonçalves

(AF)

0  10  50  60  Aprovado

Cadastro

Reserva

   Porto Velho, 27/02/2024

Dr Antônio Laffayete Pires da Silveira

Coordenador.